

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
9.1	101-0215	Герметик высыхающий марки 51-Г-13 кг	-2.211	31	-	-69	-	-	-	-
9.2	101-0594	Мастика битумная кровельная горячая т	0.002211	4100	-	9	-	-	-	-
10	12-01-016-2	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер готовой эмульсией битумной 100 м2	3.96	320.4	6.2	1269	191	25	3.86	15.3
	К=ЭММ*1.25*1.2, ЗПМ*1.25*1.2, ОЗП*1.15*1.2, ТЗ*1.15*1.2, ТЗМ*1.25*1.2			48.25	-			-	-	-
11	12-01-001-6	Устройство кровель скатных из наплавляемых материалов в один слой 100 м2	0.14	355.62	39.32	51	24	6	12.59	1.76
	К=ЭММ*1.25*1.2, ЗПМ*1.25*1.2, ОЗП*1.15*1.2, ТЗ*1.15*1.2, ТЗМ*1.25*1.2			169.1	3.05			-	0.17	0.02
11.1	101-3360	Унифлекс ТКП-4,5 м2	16.1	36.1	-	581	-	-	-	-
12	12-01-004-4	Устройство примыканий кровель из наплавляемых материалов к стенам и парапетам высотой до 600 мм без фартуков 100 м	1.11	1474.51	156.9	1636	713	174	48.99	54.38
	К=ЭММ*1.25*1.2, ЗПМ*1.25*1.2, ОЗП*1.15*1.2, ТЗ*1.15*1.2, ТЗМ*1.25*1.2			642.72	19.65			22	1.07	1.18
12.1	101-4249	Унифлекс ТПП-3,0 м2	186.48	23.3	-	4345	-	-	-	-
12.2	101-3360	Унифлекс ТКП-4,5 м2	93.24	36.1	-	3366	-	-	-	-
13	12-01-001-5	Устройство кровель скатных из наплавляемых материалов в два слоя 100 м2	2.66	654.68	69.62	1741	776	185	21.71	57.74
	К=ЭММ*1.25*1.2, ЗПМ*1.25*1.2, ОЗП*1.15*1.2, ТЗ*1.15*1.2, ТЗМ*1.25*1.2			291.65	5.54			15	0.3	0.8
13.1	101-4249	Унифлекс ТПП-3,0 м2	305.9	23.3	-	7127	-	-	-	-
13.2	101-3360	Унифлекс ТКП-4,5 м2	300.58	36.1	-	10851	-	-	-	-
14	08-01-003-5	Гидроизоляция стен, фундаментов боковая оклеечная по выравненной поверхности бутовой кладки, кирпичу и бетону в 2 слоя 100 м2	1.3	3181.49	258.27	4136	1141	336	64.58	83.96
	К=ЭММ*1.25*1.2, ЗПМ*1.25*1.2, ОЗП*1.15*1.2, ТЗ*1.15*1.2, ТЗМ*1.25*1.2			877.94	-			-	-	-
14.1	101-0073	Битумы нефтяные строительные марки БН-90/10 т	-0.0208	3320	-	-69	-	-	-	-
14.2	101-0322	Керосин для технических целей марок КТ-1, КТ-2 т	-0.0312	7840	-	-245	-	-	-	-
14.3	101-0594	Мастика битумная кровельная горячая т	-0.572	4100	-	-2345	-	-	-	-
14.4	101-4249	Унифлекс ТПП-3,0 м2	149.5	23.3	-	3483	-	-	-	-
14.5	101-3360	Унифлекс ТКП-4,5 м2	149.5	36.1	-	5397	-	-	-	-
14.6	101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая кг	8.97	9.8	-	88	-	-	-	-
15	09-03-050-1	Монтаж стальных плитусов из гнутого профиля 100 м	0.19	326.78	40.11	63	45	8	17.66	3.36
	К=ЭММ*1.25*1.2, ЗПМ*1.25*1.2, ОЗП*1.15*1.2, ТЗ*1.15*1.2, ТЗМ*1.25*1.2			234.33	-			-	-	-
15.1	101-2181	Шурупы с полукруглой головкой 5х35 мм т	-0.000143	11550	-	-2	-	-	-	-
15.2	101-0540	Лента стальная 0,7х20-50 мм т	0.009139	6640	-	61	-	-	-	-
15.3	101-2206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12х70 мм 10 шт	9.5	7.8	-	74	-	-	-	-
16	69-2-1	Сверление отверстий в кирпичных стенах электроперфоратором диаметром до 20 мм, толщина стен 0,5 кирпича 100 шт.	0.95	77.49	10.62	74	64	10	5.49	5.22
				66.87	-			-	-	-
16.1	509-9900	Строительный мусор т	0.0057	-	-	-	-	-	-	-